teriis infra missarum solempnia prefati aldermanni non 

petant nisi offertorio prorsus flnito, ipsis sub pena 
premissa districtius inhibemus, alioquin contra eos et eorum 

quemlibet, si ipsorum contradictio et rebellio meruerit, 

gravius procedemus. 

Pretereaa) precipimus et sub excommunicacionis 

pena mandamus, ne prelati, provisores aut prepositi 

monasteriorum monialium nostrarum civitatis et diocesis 

ipsa monasteria seu claustra quovis modo introeant, 
nisi magna et evidens necessitas id exposcat. Que si 

talis fuerit, nequaquam hujusmodi ingressum sine reli- 

gione et socio sibi comite facere presumant pena sub 
premissa. Et si ex justa et honesta causa cuiquam 

personarum sui monasterii loqui voluerint, hoc in 

ecclesia sub bono testimonio faciant manifeste, ne sinistra 
contra ipsos suspicio oriatur. Alioquin gravi subjaceant 

ulcioni. 

a) Preterea bi§ ulcioni auf pag. 103 nadjgctragcit unb burd) 
bie iöcnterfitng Iste punctus synodalis stabit ante duo folia. Nota, 

an bcn obigen SJKab öeriotefen, loo am Dtanbe ftef)t: Preterea 
precipimus quere post duo folia. 
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§ [8]. Item mandamus sub pena excommunicacionis, 
ne capellani aut scolares monasteriorum monialium seu 

illi, qui conversi dicuntur, absque licencia prepositorum, 
provisorum eorundem monasteriorum claustra vel 

clausuras monialium personis mundanis prohibitas aut 

cum monialibus per fenestras Colloquiuma) habeant. 

Contrarium facientes et prepositis seu provisoribus 

monasteriorum inobedientes et rebelles in hac parte, prout 
eorum rebellio seu pertinacia exegcrit, nobis aut commis- 

sario nostro in hac parte fideliter studeant intimare. 

§ [9]. Preterea mandamus, quatinus vestros 

parochianos sortilegia exercentes excommunicatos infra 

missaruin solempnia in generale et, quorum nomina 

sciveritis, in specie denuncietis publice coram plebe 

singulis diebus dominicis et festis, inhibentes ipsis 

auctoritate nostra districte, quatinus a talibus trufis!) 

clesistant, alioquin contra eos, quanto gravius poterimus, 
procedemus. 

§ [10]. Geterum quamvis sepe ymmo sepius in 
sanctis nostris sinodis sub pena excommunicacionis 

districte mandaverimus omnibus et singulis clericis 

beneficiatis et precipue presbiteris nostrarum civitatis 

et diocesis, quatinus mulieres suas concubinas et 

focarias2) de domibus suis reicerent et dimitterent, 

tarnen quamplures beneficiati et presbiteri, prout ad 
nos veraciter est deductum, spreto hujusmodi nostro